



ROCKFON
MONO



Prosjekt: SEB Bank & Pension, København DK
Arkitekt: Lundgaard & Tranberg Arkitekter
Foto: Adam Mørk





MONO – Elegant, pusset akustikkhimling

Rockfon Mono himling har blitt utviklet med bakgrunn i ønsket om en himling uten synlige skjøter kombinert med optimale akustiske egenskaper. Resultatet ble en elegant himling som fremstår helt ubrutt med en flott enhetlig overflate uten synlige skjøter mellom himlingsplatene.



Prosjekt: Musiikkitalo Music Centre, Helsinki FI
Arkitekt: LPR arkkitehdit, Helsinki



MONO - en helt jevn overflate

Rockfon MONO har en jevn, enhetlig overflate som kjennes fra en klassisk sparklet gipshimling. MONO kan dessuten leveres i flere forskjellige farger, noe som gjør det mulig å la himlingen spille en aktiv rolle i rommets arkitektoniske uttrykk.



Prosjekt: Astrup Fearnley Museet, Oslo NO
Arkitekt: Renzo Piano Building Workshop, Oslo
Foto: Erik Burås





MONO - et godt akustisk inneklima

Rockfon MONO tilfører den klassiske, jevne himlingen en ekstra dimensjon: optimal akustikk. MONO kan både monteres i himling og på vegg. Kjerneproduktet er steinull, som absorberer lyd og bidrar til et behagelig lydnivå og et godt inneklima. I tillegg får man steinullens klassiske gode egenskaper innenfor brann og fuktmotstand.



Prosjekt: Helsinki University bibliotek, Helsinki FI
Arkitekt: Selina Anttinen, Vesa Oiva



MONO – nybygg eller renovering

Rockfon MONO er velegnet til så vel store prestisjefylte rom som mindre møtelokaler og kontorer. Med sine fleksible designmuligheter og gode akustiske egenskaper er den dessuten et opplagt valg til renoveringsprosjekter. MONO er en tidløs løsning som ikke bryter med bygningens sjel og opprinnelige uttrykk. Nivåskift løses enkelt med MONO på samme måte som buede avslutninger rundt hjørner eller søyler i rommet. At himlingen kan monteres direkte kan også være en fordel hvis himlingshøyden er en utfordring.



Prosjekt: Tiger HQ Stockholm, Stockholm SE
Arkitekt: Koncept Stockholm



MONO – enkel og effektiv montasje

Kjerneproduktet i Rockfon MONO systemet er himlingsplaten som fremstilles i formstabil steinull. Platen monteres direkte eller i et skinneresystem, deretter sparkles alle synlige skjøter med MONO sparkel. Til slutt sprøytepusser himlingen med Rockfon MONO puss, og himlingen fremstår heretter som én ubrutt overflate. MONO systemet kan kun monteres av spesialutdannede og autoriserte Rockfon MONO installatører. MONO skiller seg fra andre lignende produkter ved at det i ettertid kan foretas små- reparasjoner uten at det er synlig i pussen.



Prosjekt: Rambøll, Oslo NO
Arkitekt: Arcasa









We believe our acoustic ceiling and wall solutions are a fast and simple way to create beautiful, comfortable spaces. Easy to install and durable, they protect people from noise and the spread of fire while making a constructive contribution towards a sustainable future.

Create and protect is what we stand for. It's how we work. It puts people first and promotes good relations. It's about sharing success and maintaining trust.

It's our rock-solid promise to you. Because at Rockfon, create and protect is what we do – and it's inspired by you.

ROCKFON

A/S ROCKWOOL

Besøksadresse:

Gjerdrums vei 19

0484 Oslo

Postadresse:

Postboks 4215 Nydalen

0401 Oslo

Tel: 22 02 40 00

Fax: 22 15 91 78

www.rockfon.no